[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	05.07.2019
	г. Красноярск
	№
	51/221

Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями при проведении повторных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 40 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения по заявке зарегистрированного кандидата при проведении повторных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 8 сентября 2019 года, согласно приложению.

2. Собственникам, владельцам помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме Избирательную комиссию города Красноярска о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                     А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                            Д.С. Борисова
Приложение
Перечень помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний

на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование юридического лица, местонахождение помещения (адрес)
	ФИО руководителя, контактный телефон
	Время для проведения встреч

	1
	МБУК «ЦБС для детей им. Н. Островского», филиал Библиотека им. С. Михалкова,

ул. Щорса, 46 (читальный зал)
	Васильева

Ольга Владимировна

т. 260-13-30
	17.00 - 19.00

	2
	МБУК «ЦБС для детей им. Н. Островского», филиал Библиотека им. В.Ю. Драгунского,

Пр. им. Газеты «Красноярский рабочий», 115а
	Поважнюк

Лорина Александровна

т. 213-11-00
	17.00 - 19.00